Официальный протокол матча
	Международный турнир  среди юношей 2006 г.р.посвящённый 65-летию Новокузнецкого хоккея
	  Дата
	9.01.2014 г.
	            Игра №
	5

	   Место проведения
	Город
	Новокузнецк
	  Арена
	Малая ледовая арена Новоильинского района
	Время
	14.00
	            Зрители
	54


	   «Б» «Металлург-2» г. Новокузнецк
	Взятие ворот
	Удаления

	    №
	Фамилия, И.                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
    
	Команда «Б»      

     
	   Время
	   №
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	15
	 Каримов Дмитрий
	
	Вр
	Да
	1
	0
	22
	12
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	26
	30
	2
	ПОДН
	8
	26
	10
	26

	33
	 Рыбалко Иван
	
	Вр
	Нет
	2
	31
	10
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33
	01
	18
	2
	БЛОК
	33
	01
	35
	01

	5
	 Лушников Ярослав
	
	н
	Да
	3
	45
	00
	26
	
	
	БП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37
	36
	26
	2
	ТЛ-БР
	37
	36
	39
	36

	8
	 Сорокин Захар
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	 Дутов Артём
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	 Стариков Максим
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	 Копылов Егор
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	 Плесовских Ян
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	 Огородов Антон
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	 Ткачёв Николай
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	 Валетов Артём
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	 Курятов Михаил
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	31
	 Функ Глеб
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	 Стринадкин Егор
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	 Серебров Денис
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	 Рузаев Степан
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	 Шинкарёв Александр
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Чернухин Вячеслав
	Тренер:                                                    
	
	подпись


	  «Б» «Барыс» г. Астана
	Взятие ворот
	Удаления

	    №
	Фамилия, И.                               
	(К/А)   
	Поз.
	 Игр.
	     #
	   Время
	Г
	 А 1
	А 2
	      ИС
	Команда «Б»
    
	Команда «А»      

     
	   Время
	   №
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	 Дюсметов Тимур
	
	Вр
	Нет
	1
	13
	36
	27
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	28
	22
	2
	УД-КЛ
	15
	28
	17
	28

	30
	 Байдек Михаил
	
	Вр
	Да
	2
	32
	58
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	58
	71
	2
	ПОДН
	20
	58
	22
	58

	2
	 Воробьёв Дмитрий
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	01
	23
	2
	ПОДН
	35
	01
	37
	01

	7
	 Кайсар Арнур
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	54
	25
	2
	ПОДН
	36
	54
	38
	54

	8
	 Черпитяк Константин
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41
	59
	36
	2
	НП-АТ
	41
	59
	43
	59

	9
	 Шевченко Игнат
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	49
	13
	2
	ПОДН
	42
	49
	44
	49

	10
	 Ионкин Максим
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	 Айболсын Мейрам
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	 Алибек Абзал
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	 Кажибеков Карим
	А
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	 Саркенов Асанали 
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	 Оразбаев Альмир
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	 Шамкий Никита
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	 Бикситов Артур
	К
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	 Масляников Владислав
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	 Сатемиров Адис
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	 Утепкалиев Каражан
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 Жалмухамбетов Расул
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	 Аппаев Керимхан
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	80
	 Сагымбаев Марат
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	 Сапарбек Динмухамет
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	 Амангалиев Алишер
	А
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Завьялов Владимир
	Тренер:  Петрищев Яков                                                       
	
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	 Б П
	О б щ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	0
	1
	
	1
	3
	Начало
	14
	00

	18
	27*
	15
	30
	
	0
	00
	15
	30
	
	«Б»
	1
	0
	1
	
	0
	2
	Окончание
	15
	20

	9
	10
	15
	30
	
	45
	00
	15
	30
	Штрафное

время
	«А»
	2
	
	4
	
	
	6
	Тайм-аут А
	
	

	26
	66
	15
	30
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	4
	8
	
	
	12
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Судья времени игры
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	 Столяров Владимир
	подпись
	

	

	
	 
	Главный судья
	 Пономарёв Денис
	Инспектор
	

	подпись

	Главный судья
	
	Замечания
	Да
	Нет
	Смотри на обороте


